
Propozice Nominačního turnaje pro MS U21 

Pořadatel: ČVS 

Místo konání: Hamr Záběhlice 

Termín turnaje: 15.-16.5.2019 (středa, čtvrtek) 

Kategorie: muži U21, ženy U21 

Účast na turnaji: 

-účast na turnaji pro první 4 týmy dle žebříčku ČVS dospělých + 2 DK  

-manažer reprezentace mládeže uděluje 2 DK pro každou kategorii, tyto 2 dvojice může jakkoli složit z 

nahlášených týmů a doplnit i o hráče, kteří se do NT nepřihlásili. 

Systém turnaje:  

-na MS postupuje tým, jenž získá 2 turnajová vítězství ve dvou hracích dnech. 

-1.den: 2 skupiny po 3 týmech, postupují 2 týmy z každé skupiny. Pak křížem semifinále a následně 

zápasy o umístění. Vítěz získává první turnajové vítězství. Do dalšího dne postupují nejlepší 4 týmy. 

-2.den: 4 nejlepší týmy z prvního dne hrají semifinále dle umístění (1-4, 2-3), následuje finále. V 

případě vítězství stejného týmu jako první den, tento tým získává druhé turnajové vítězství a 

postupuje na MS. V případě vítězství jiného týmu než první den, bude hráno rozhodující finále dvou 

vítězů. 

Časový rozvrh: 

-1.den:  v 8:00 technický mítink všech hráčů, trenérů a rozhodčích. Budou upřesněna pravidla turnaje 

a další informace. V 9:30 začínají zápasy ve skupinách na 4 kurtech. 

-2.den: v 9:30 začínají semifinále na 2 kurtech 

Přihlášky: přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí  15.dubna 23:59. Na doplnění DK si 

manažer reprezentace mládeže vyhrazuje termín do 30.4. V případě zranění nebo nemoci rozhoduje 

o doplnění konkrétního týmu popř. o jeho nahrazení jiným týmem manažer reprezentace mládeže. 

Hrací míč: Mikasa VLS 300 

Ubytování: ubytování je zajištěno pro semifinalisty a to pouze v případě, že bydlí dále než 50km od 

Prahy 

Ředitel turnaje: Přemysl Kubala, 602684725, premyslkubala@seznam.cz 

Hrací oděv: hráči hrají ve vlastních dresech stejného střihu a barvy s číselným rozlišením 1 a 2, šortky 

rovněž stejná barva 

Poznámky: pořadatel není povinen zajistit podavače míčů ani pitný režim pro hráče během turnaje 


